
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 14 
 

Název sektorové veřejné zakázky:  Smart metering elektroměry – Chammeleon 
Identifikační údaje o zadavateli  
Název: EG.D, a.s. 
Sídlo: Brno – Černá Pole, Lidická 1873/36, 602 00 
IČO: 28085400 
Druh (předmět) zakázky: Dodávky 
Druh zadávacího řízení: Užší řízení navazující na systém kvalifikace 
Režim zakázky: Nadlimitní 

 

 
Společnost EG.D, a.s., v zadávacím řízení zastoupena společností RTS, a. s., jako zadavatel shora uvedené 
sektorové veřejné zakázky, obdržel níže uvedenou žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Na tuto 
žádosti poskytuje zadavatel následující odpověď: 

 
Dotaz č. 1  
V zadávacej dokumentácii časti "4.2 Předmět plnění veřejné zakázky" je uvedené: 
"Zadavatel upozorňuje dodavatele, že reálná potřeba odběrného množství elektroměrů pro část A a C 
veřejné zakázky nebude větší než polovina celkového počtu elektroměrů část A a C veřejné zakázky, 
uvedeného v příloze č. 5 ZD a současně reálná potřeba odběrného množství elektroměrů pro část B a D 
veřejné zakázky nebude větší než polovina celkového počtu elektroměrů pro část B a D veřejné zakázky, 
uvedeného v příloze č. 5 ZD". 
Teda celkový počet 1 fázových elektromerov A+C a 3 fázových elektromerov B+D je definovaný. 
Aké je však očakávané/minimálne množstvo elektromerov, samostatne pre každú časť zákazky A/B/C/D? 
Prípadne na základe, ktorých parametrov bude rozdelené celkové množstvo elektromerov medzi 
jednotlivé komunikačné technológie?  
Odpověď č. 1 
Zadavatel v této souvislosti odkazuje na Zadávací dokumentaci čl. 4.3., kde je uvedeno, že Zadavatel bude 
na základě rámcové dohody, způsobem tam uvedeným, objednávat plnění vždy v čase a v rozsahu dle své 
aktuální potřeby. Zadavatel není povinen plnění z rámcové dohody čerpat. Zadavatel má přitom právo 
předpokládané odběrné množství libovolně zvýšit, snížit nebo případně neprovést žádný odběr. Z 
takového rozhodnutí zadavatele nemůže vybraný dodavatel dovozovat jakékoliv právo na jakékoliv 
odměny, smluvní pokuty či náhrady škod. 


		2022-07-28T12:23:11+0200
	Pavel Mitáš




